## Anuncios.

### COLLATIO DISCIPLINARIS, MORALIS ET LITURGICA MENSE MARTIO HABENDA

#### DE RE DISCIPLINARI

De obligatione dies festos sanctificandi. Dec. 225 et 226.

#### DE RE MORALI

Quiricus sacerdos, nec semel in anno, quamvis nulla infirmitate, quae celebrationem impediatur laboret, Sacrum litandum curat. Ait enim se esse aegrotum: sed omnibus diebus e domo exit, rure deambulat, negotia peragit, multaque alia pertractat quae argumenta sunt valetudinis. Ait praeterea se a nemine cogi posse ad celebrandum; nec ab Ordinario quidem: 1.<sup>um</sup> ex eo quod non offerat stipendium; 2.<sup>um</sup> ex eo quod in commorationis loco non sit necessitas celebrandi ad hoc ut populus praecepto satisfacere possit; unde etsi Ordinarius aliter ordinaret ipse obedire non tenetur.

Hinc quaeritur 1.<sup>o</sup> De obligatione celebrandi ratione sacerdotii.

2.<sup>o</sup> Quid dicendum de ratione agendi Quirici et de ejus argumentatione?

#### DE RE LITURGICA

De las vestiduras sagradas.

### SOLUTIO CASUS MENSIS JANUARI

Cum ex communissima sententia essentia sacrificii Missae in utraque consecratione consistat, donec compleatur sacrificium fructus non applicatur. Ideo antequam utraque perficiatur, celebrans potest applicationem vel mutare vel primam servare. Quod si fit, fructus secundum ultimam intentionem a Deo applicabitur. Consequenter fructus illius Missae secundum intentionem Desiderii supplentis applicatur, non autem secundam intentionem Francisci primo celebrantis. Sin autem, secundum sententiam minus communem et parum probabilem, in singulis consecrationibus haberetur essentia sacrificii, singuli celebran-

tes rite applicavissent, ac tunc Desiderii applicatio certo sufficeret ad hoc ut tricenarium complevisset et ut nullo modo de novo sacrificium celebrare debuisset et liceret Quod praeterea non licere a S. C. R. 16 Dec. 1823 declaratum fuit.

Quod autem aegre tulerit quod concionator asseseret Missam mali sacerdotis minus valere quam boni non esset cur ambigeret si inter sacerdotem quo nomine Ecclesiae offerentem, et uti personam privatam vel publicam preces liturgicas recitantem, distinxisset.

Huic solutioni conformes sunt sequentes Circuli: 2, 3, 10, 11, 12, 13, 14, 18, 22, 25, 28, 29, 32, 34, 36, 38, 39, 51, 53, 57, 62, 64.

---

### Certamen sobre San Juan de la Cruz organizado por la Junta Nacional del Centenario

---

La Junta Nacional para el IV Centenario del nacimiento de San Juan de la Cruz, abre un certamen con las condiciones siguientes: